

Børge Beck Holding ApS

Marievænget 6, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 33 59 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Børge Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børge Beck Holding ApS

Marievænget 6

6640 Lunderskov

CVR-nr.: 33 59 38 72

Hjemsted: Lunderskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Børge Beck

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og driftsmidler samt hermed belægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 129.128 kr. mod 171.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.009 kr. mod 43.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	129.128	171.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.885	-32.142
Driftsresultat	101.243	139.851
Øvrige finansielle omkostninger	-109.252	-76.459
Resultat før skat	-8.009	63.392
Skat af årets resultat	0	-19.932
Årets resultat	-8.009	43.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.460
Disponeret fra overført resultat	-8.009	0
Disponeret i alt	-8.009	43.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.288.606	3.816.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.288.606</u>	<u>3.816.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.288.606</u>	<u>3.816.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	0	4.304
Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>4.304</u>
Likvide beholdninger	<u>375.949</u>	<u>14.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.949</u>	<u>19.235</u>
Aktiver i alt	<u>3.686.555</u>	<u>3.835.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.159.700	1.167.709
Egenkapital i alt	<u>1.239.700</u>	<u>1.247.709</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	2.065.784	2.125.533
2 Deposita	83.400	134.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.184</u>	<u>2.259.533</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.538	0
Selskabsskat	0	1.932
Anden gæld	269.133	326.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.671</u>	<u>328.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.446.855</u>	<u>2.587.675</u>
Passiver i alt	<u>3.686.555</u>	<u>3.835.384</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.167.709	1.247.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.009	-8.009
	80.000	1.159.700	1.239.700

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Nordea Kredit, Mariegade 18	530.139	550.336
Nordea Kredit, Søbjergvej	390.791	401.595
Nordea Kredit, Agtrupvig 132, st.	582.661	596.779
Nordea Kredit, Agtrupvig 132, 1. sal	562.193	576.823
	<u>2.065.784</u>	<u>2.125.533</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.753.004</u>	<u>1.812.753</u>
2. Deposita		
Deposita	<u>83.400</u>	<u>134.000</u>
	<u>83.400</u>	<u>134.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.066 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.270 t.kr.
